北薩広域行政事務組合公告第５号

入札中止公告

下記の条件付一般競争入札を中止するので、 次のとおり公告する。

令和７年 ５ 月

２ ６

日

北 薩 広 域行 政 事務 組 合

理 事 長 椎

木

伸

記

１

公 告 日

令 和 ７ 年 ５ 月

８

日

２

入札を中止する業務

（１）

公告番号

北薩広域行政事務組合公告第４号

（２）

工

事

名

ス トック ヤー ド電気 水 道引 込 工事

（３）

工事場所 阿久根市多田３ ７ ７ １番 地 １

３

入 札 を 中止 す る 理 由

予 定価 格 に誤 り が あっ た た め。